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ضرورت تدفین شهدای گمنام در مناطق پرجمعیت و تازه تأسیس با هدف بهرهمندی معنوی
و فرهنگی از شهیدان

معاون سیاسی و انتظامی فرماندار دماوند بر ضرورت تدفین شهدای گمنام در مناطق پرجمعیت و تازه تأسیس با هدف

بهرهمندی معنوی و فرهنگی از شهیدان تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان دماوند، ابوالفضل حلیم زمهریر در نشست هیئت امنای شهدای گمنام شهر دماوند اظهار داشت: امنیت و اقتدار منطقه ای و جهانی نظام مقدس جمهوری

اسلامی ایران مدیون شهداست و امیدواریم بتوانیم با پیاده سازی آرمانها و اهداف آنها، پیرو راه شهیدان و امام شهداء و سربازان شایسته ای برای رهبر معظم انقلاب اسلامی باشیم.

وی افزود: شهدای گمنام مشعل های فروزانی هستند تا ما راه را گم نکینم و برگزاری یادمانها و طراحی المان شایسته و در شان آنها از ضروریات است که خوشبختانه در شهرستان دماوند اهتمام ویژه

ای در این خصوص وجود دارد و برنامه هایی برای توسعه المان ها و یادمان های شهدای گمنام داریم که بتوانیم در برنامه های فرهنگی و ارزشی از آنها استفاده کنیم.

معاون سیاسی و انتظامی فرماندار دماوند ادامه داد: تدفین شهدای گمنام در مناطق پرجمعیت و تازه تأسیس شهرستان از موضوعات حایز اهمیت است که با هدف بهره گیری بیش از پیش معنوی از

شهدا در دستور کار قرار گیرد.

حلیم زمهریر بیان کرد: در این راستا پیگیری سهمیه میزبانی و تدفین شهدای گمنام در مسکن مهر دماوند برای سال آینده مورد توجه قرار دارد و لازم است اداره حفظ آثار و ارزش های دفاع مقدس و

شهرداری دماوند، پیش بینی های لازم در خصوص جانمایی و فضای مناسب جهت میزبانی از شهدای گمنام در آن محل را در دستور کار قرار دهند.

وی تصریح کرد: در خصوص ساخت المان و توسعه فضای مزار شهدای گمنام جوار مسجد جامع دماوند، با توجه به قدمت تاریخی این بنا، باید سازه ها متناسب با بنای مسجد در نظر گرفته شود و

لازم است شهرداری و شورای اسلامی شهر دماوند در بودجه سال آینده اعتبار لازم در این خصوص را پیش بینی نمایند.

معاون سیاسی و انتظامی فرماندار دماوند گفت: به منظور استفاده فرهنگی و معنوی لازم است برنامه های فرهنگی و مذهبی متناسب با مناسبت های ملی و مذهبی در جوار مزار شهدای گمنام با

هماهنگی و تایید هیات امنای شهدای گمنام شهرستان به صورت باشکوه برگزار شود .
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